

**Lucrari de reparatie a peretelui de
sprijin la Stadionul Orasenesc din or.
Cimislia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 110 901 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20E K=0,5	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime K=0,5	m	101,5000	45,925 33,425	4 661,368 3 392,638
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa BP 100x100x4 mm)	kg	263,4000	24,730 2,075	6 513,864 546,555
3	CA05B	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) - Grosime medie de 15 ccm la pereti de sprijin	m3	19,4600	2 121,096 341,750	41 276,533 6 650,455
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	108,3100	237,288 117,750	25 700,700 12 753,503

	Total	Lei	78 154
	CAS	24 %	5 603
	Cheltuieli de transport	5 %	2 533
	Cheltuieli de regie	5 %	4 315
	Beneficiu de deviz	2 %	1 812
	TVA	20 %	18 484
	Total deviz:		110 901
	Inclusiv salariu		23 344

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a peretelui
de sprijin la Stadionul Orasenesc
din or. Cimisia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 110 901 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	77,8400	70,00	5 448,800
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,5850	70,00	460,950
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	25,3750	70,00	1 776,250
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	157,0495	70,00	10 993,465
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,8815	65,00	3 047,298
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,8675	65,00	1 616,388
		Total manopera				23 344

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2166	4 500,00	974,700
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,1662	4 500,00	9 747,900
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2166	4 500,00	974,700
4.	2010237318750	Distantieri	buc	79,0200	1,25	98,775
5.	2320187315789	Decofrol	kg	12,9972	14,50	188,459
6.	26631021000013	Beton clasa C 15/12	m3	20,5449	1 541,66	31 673,251
7.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,3170	14,00	18,438
8.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	16,2465	24,50	398,039
9.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,6340	24,50	64,533
10.	28731220041002	Plase sudate (Plasa BP 100x100x4 mm)	kg	266,0340	21,50	5 719,731
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	27,0775	24,50	663,399
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,6145	20,00	132,290
		Total materiale de construcții				50 654

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	3,0450	416,66	1 268,730
2.	2922140007000	Macara	h-ut	5,6068	416,66	2 336,129
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,3503	500,00	175,150
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,6760	25,00	291,900
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,1092	75,00	83,190
		Total utilaje de construcții				4 156

Total	Lei	78 154
-------	-----	--------

CAS	24 %	5 603
Cheltuieli de transport	5 %	2 533
Cheltuieli de regie	5 %	4 315
Beneficiu de deviz	2 %	1 812
TVA	20 %	18 484

Total deviz: **110 901**

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a peretelui de sprijin Investitor Primaria Cimisia
la Stadionul Orasenesc din or. Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20E K=0,5	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime K=0,5	m			45,925
						33,425
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5000	70,00	17,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4900	65,00	15,93
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0600	416,66	12,50
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa BP 100x100x4 mm)	kg			24,730
						2,075
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	65,00	0,33
	28731220041002	Plase sudate (Plasa BP 100x100x4 mm)	kg	1,0100	21,50	21,72
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,50	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,25	0,38
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	416,66	0,25
3	CA05B	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) - Grosime medie de 15 ccm la pereti de sprijin	m3			2 121,096
						341,750
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	65,00	61,75
	26631021000013	Beton clasa C 15/12	m3	1,0250	1 541,66	1 627,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	20,00	6,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	75,00	4,27
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	500,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	416,66	116,66
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			237,288
						117,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	70,00	101,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	24,50	3,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,50	6,13
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,50	1,74
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.